
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 70,933,394 67,701,801 3,231,593

국          2,800,000 2,300,000 500,000

균            400,000 400,000 0

도          2,220,000 1,470,000 750,000

시         65,513,394 63,531,801 1,981,593

도로건설 확.포장(수송및교통/도로) 48,687,414 47,269,498 1,417,916

국          1,150,000 1,150,000 0

도          1,795,000 1,470,000 325,000

시         45,742,414 44,649,498 1,092,916

지역현안도로 24,836,200 25,903,200 △1,067,000

국          1,150,000 1,150,000 0

도            115,000 0 115,000

시         23,571,200 24,753,200 △1,182,000

동대병원∼이동간 도로(대1-4) 5,205,270 6,305,270 △1,100,000

401 시설비및부대비 5,205,270 6,305,270 △1,100,000

01 시설비 5,000,000 6,100,000 △1,100,000

  ○동대병원~이동간 도로(대1-4)개설
            2,000,000          3,100,000      △1,100,000      경정2,000,000,000원

이동∼고속도로간도로(대1-3) 2,900,000 3,000,000 △100,000

401 시설비및부대비 2,900,000 3,000,000 △100,000

01 시설비 2,900,000 3,000,000 △100,000

  ○이동~고속도로간 도로(대1-3)개설(L=1.9km)
            2,900,000          3,000,000        △100,000      경정 2,900,000,000원

오천 세계리 남문-장승백이간 도로(대2-3) 개설(보조
)

2,306,210 2,306,210 0

국          1,150,000 1,150,000 0

도            115,000 0 115,000

시          1,041,210 1,156,210 △115,000

401 시설비및부대비 2,306,210 2,306,210 0

국          1,150,000 1,150,000 0

도            115,000 0 115,000

시          1,041,210 1,156,210 △115,000

01 시설비 2,300,000 2,300,000 0

  ○오천 세계리 남문~장승백이간 도로(대2-3) 개
    설공사 토지매입비             2,300,000          2,300,000                0      경정 2,300,000,000원*1식

국          1,150,000 1,150,000 0

도            115,000 0 115,000

시          1,035,000 1,150,000 △115,000

성곡 IC 설치 733,000 600,000 133,000

401 시설비및부대비 733,000 600,000 133,000

01 시설비 733,000 600,000 133,000

  ○성곡IC 설치공사 토지매입비
              733,000            600,000          133,000      경정 733,000,000원

도시계획도로 20,750,945 18,606,785 2,144,160

도            670,000 570,000 100,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시         20,080,945 18,036,785 2,044,160

형산강변도로(로터리∼송도구항) 5,005,040 3,505,040 1,500,000

401 시설비및부대비 5,005,040 3,505,040 1,500,000

01 시설비 5,000,000 3,500,000 1,500,000

  ○형산강변도로(형산로터리-송도해수욕장) 개설             5,000,000          3,500,000        1,500,000

    -시설비             4,900,000          3,400,000        1,500,000  경정 4,900,000,000원

연일 오천리 도시계획도로(중1-12호) 개설(보조) 602,665 402,665 200,000

도            100,000 0 100,000

시            502,665 402,665 100,000

401 시설비및부대비 602,665 402,665 200,000

도            100,000 0 100,000

시            502,665 402,665 100,000

01 시설비 600,000 400,000 200,000

  ○연일 오천리 도시계획도로(중1-12호)개설
              200,000                  0          200,000      경정 600,000,000원 - 기정 400,000,000원

도            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

청림동 도시계획도로(중1-18호) 883,600 753,600 130,000

401 시설비및부대비 883,600 753,600 130,000

01 시설비 880,000 750,000 130,000

  ○청림동 도시계획도로(중1-18) 개설
              880,000            750,000          130,000      경정 880,000,000원

유성여고~창포동간 도로(중1-53)개설 302,160 0 302,160

401 시설비및부대비 302,160 0 302,160

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○유성여고~창포동간 도로(중1-53)개설공사
              300,000                  0          300,000      300,000,000원*1식

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○유성여고~창포동간 도로(중1-53)개설공사 시
    설부대비                 2,160                  0            2,160      300,000,000원*0.72/100

대이동 도시계획도로(대3-9)개설 12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

01 시설비 12,000 0 12,000

  ○대이동 도시계획도로(대3-9)개설공사                12,000                  0           12,000

    -실시설계비                12,000                  0           12,000  12,000,000원*1식

읍면지역 도로 3,100,269 2,759,513 340,756

도          1,010,000 900,000 110,000

시          2,090,269 1,859,513 230,756

흥해 대련∼냉수간 도로(시도5호) 846,096 725,340 120,756

401 시설비및부대비 846,096 725,340 120,756

01 시설비 840,930 720,930 120,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 읍면지역 도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○흥해 대련~냉수간 도로(시도5호) 확.포장(L=0
    .4km)               840,930            720,930          120,000

    -시설비               820,000            700,000          120,000

    

  경정 820,000,000원*1식

03 시설부대비 5,166 4,410 756

  ○흥해 대련~냉수간 도로(시도5호) 확.포장 시
    설부대비                 5,166              4,410              756      경정 820,000,000원*0.63/100

흥해 칠포삼거리~덕장리간(시도8호)(보조) 318,200 98,200 220,000

도            160,000 50,000 110,000

시            158,200 48,200 110,000

401 시설비및부대비 318,200 98,200 220,000

도            160,000 50,000 110,000

시            158,200 48,200 110,000

01 시설비 317,484 97,484 220,000

  ○칠포삼거리~덕장리간 도로(시도8호) 확포장(L
    =50m)               317,484             97,484          220,000

    -시설비               299,484             79,484          220,000

    

  경정 299,484,000원

도            160,000 50,000 110,000

시            139,484 29,484 110,000

도로시설 관리(수송및교통/도로) 21,287,618 19,447,770 1,839,848

국          1,650,000 1,150,000 500,000

균            400,000 400,000 0

도            425,000 0 425,000

시         18,812,618 17,897,770 914,848

도로시설물 유지관리 21,077,563 19,237,715 1,839,848

국          1,650,000 1,150,000 500,000

균            400,000 400,000 0

도            425,000 0 425,000

시         18,602,563 17,687,715 914,848

오천서문교 가설(보조) 2,306,210 2,306,210 0

국          1,150,000 1,150,000 0

도            115,000 0 115,000

시          1,041,210 1,156,210 △115,000

401 시설비및부대비 2,306,210 2,306,210 0

국          1,150,000 1,150,000 0

도            115,000 0 115,000

시          1,041,210 1,156,210 △115,000

01 시설비 2,300,000 2,300,000 0

  ○오천 서문교 가설공사
            2,300,000          2,300,000                0      경정 2,300,000,000원*1식

국          1,150,000 1,150,000 0

도            115,000 0 115,000

시          1,035,000 1,150,000 △115,000

자전거도로개설 426,400 395,560 30,840

201 일반운영비 2,240 1,400 840

01 사무관리비 2,240 1,400 840

  ○5.급량비                   840                  0              840
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -자전거도로유지업무 야간근무자 급식
                  840                  0              840       7,000원*3명*10일*4월

401 시설비및부대비 340,320 310,320 30,000

01 시설비 338,160 308,160 30,000

  ○자전거도로 및 인도턱 정비
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

도로시설 및 교량유지 보수 2,092,194 1,811,186 281,008

401 시설비및부대비 1,978,281 1,697,273 281,008

01 시설비 1,970,631 1,690,631 280,000

  ○도로시설 및 교량유지보수
              450,000            250,000          200,000

  ○대송면 제내리 소재 방음벽 설치(L=70m)
               80,000                  0           80,000

      경정 450,000,000원

      80,000,000원*1식

03 시설부대비 7,650 6,642 1,008

  ○도로시설 및 교량 유지보수
                6,642              5,634            1,008      경정 1,845,000,000원*0.36/100

지중화 사업 110,000 0 110,000

403 자치단체등자본이전 110,000 0 110,000

02 공기관등에대한대행사업비 110,000 0 110,000

  ○해도근린공원 전선 지중화사업
              110,000                  0          110,000      110,000,000원*1식

건설행정업무지원 60,734 52,734 8,000

201 일반운영비 29,620 24,620 5,000

01 사무관리비 29,620 24,620 5,000

  ○1.일반수용비                22,700             17,700            5,000

    -국·공유재산 분할측량 수수료
               12,500              7,500            5,000       경정 12,500,000원

203 업무추진비 13,000 10,000 3,000

03 시책추진업무추진비 13,000 10,000 3,000

  ○도로건설사업 업무추진비                13,000             10,000            3,000  경정 13,000,000원

자전거이용 활성화 사업(보조) 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○전국자전거 축전행사(제45조)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

자전거 인프라 구축(보조) 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000 0 500,000

도            100,000 0 100,000

시            400,000 0 400,000
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000 0 500,000

도            100,000 0 100,000

시            400,000 0 400,000

01 시설비 993,920 0 993,920

  ○전국자전거도로 네트워크 시범사업               993,920                  0          993,920

    -실시설계비                28,856                  0           28,856

    -시설비               965,064                  0          965,064

  965,064,000원*2.99/100

  965,064,000원*1식

국            500,000 0 500,000

도            100,000 0 100,000

시            365,064 0 365,064

03 시설부대비 6,080 0 6,080

  ○전국자전거도로 네트워크 시범사업 시설부대
    비                 6,080                  0            6,080      965,064,000원*0.63/100

일반산업단지 공공시설물 정비(보조) 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

01 시설비 397,233 0 397,233

  ○일반산업단지 공공시설물 정비               397,233                  0          397,233

    -실시설계비                13,025                  0           13,025

    -시설비               384,208                  0          384,208

  384,208,000원*3.39/100

  384,208,000원*1식

도            200,000 0 200,000

시            184,208 0 184,208

03 시설부대비 2,767 0 2,767

  ○일반산업단지 공공시설물 정비
                2,767                  0            2,767      384,208,000원*0.72/100

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 958,362 984,533 △26,171

인력운영비(건설과) 892,092 916,183 △24,091

직접인력운영비 147,127 172,776 △25,649

101 인건비 142,927 167,736 △24,809

03 정액급식비 5,200 6,240 △1,040

  ○청원경찰                 5,200              6,240          △1,040  경정 5,200,000원

04 교통보조비 4,800 5,760 △960

  ○청원경찰                 4,800              5,760            △960  경정 4,800,000원

05 명절휴가비 7,390 8,868 △1,478

  ○청원경찰                 7,390              8,868          △1,478  경정 7,390,000원

06 가계지원비 12,342 14,809 △2,467

  ○청원경찰                12,342             14,809          △2,467  경정 12,342,000원

07 연가보상비 3,490 4,188 △698

  ○청원경찰                 3,490              4,188            △698  경정 3,490,000원
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 기타직보수 109,705 127,871 △18,166

  ○청원경찰               109,705            127,871         △18,166

    -봉급                73,900             88,676         △14,776

    -정근수당                 5,851              7,021          △1,170

    -가족수당
                △320                  0            △320

    -정근수당 가산금
                △480                  0            △480

    -초과근무수당
              △1,420                  0          △1,420

  경정 73,900,000원

  경정 5,851,000원

       경정 4,000,000원 - 기정 4,320,000원

       경정 4,200,000원 - 기정 4,680,000원

       경정 17,615,000원 - 기정 19,035,000원

204 직무수행경비 4,200 5,040 △840

02 직급보조비 4,200 5,040 △840

  ○청원경찰 직급보조비                 4,200              5,040            △840  경정 4,200,000원

부서인력운영비 744,965 743,407 1,558

101 인건비 735,465 733,507 1,958

09 무기계약근로자보수 735,465 733,507 1,958

  ○도로수로원                53,224             51,777            1,447

    -기본급                25,798             24,726            1,072

    -상여금                 6,450              6,182              268

    -명절휴가비                 2,580              2,473              107

  ○도로건설사업 민원안내 보조업무                18,356             17,845              511

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

  경정 41,210원*2명*313일

  경정 1,074,900원*2명*300%

  경정 1,074,900원*2명*120%

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

204 직무수행경비 2,000 2,400 △400

03 특정업무수행활동비 2,000 2,400 △400

  ○청원경찰 대민활동비                 2,000              2,400            △400  경정 2,000,000원

기본경비(건설과) 66,270 68,350 △2,080

업무추진여비 53,600 55,680 △2,080

202 여비 53,600 55,680 △2,080

02 월액여비 10,400 12,480 △2,080

  ○노상적치물단속 청원경찰                10,400             12,480          △2,080  경정 10,400,000원
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